
 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 lutego 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 155/2015 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 03.12.2015 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej 

oferty na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom  

i patologiom społecznym, narkomanii, pomocy społecznej, polityki 

społecznej, udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania 

świadomości prawnej społeczeństwa 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014 r. poz. 1118 ze zm.) w związku z art. 11a ust.1 pkt 

2 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r. poz. 

1515 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 

1. Odwołuję ze składu Komisji Konkursowej z funkcji przewodniczącej Panią Urszulę 

Smolarz. 

2. Powołuję na przewodniczącą  Komisji Konkursowej Panią Elżbietę Masztalerz. 

 

§ 2. 

1. Odwołuję ze składu Komisji Konkursowej z funkcji sekretarza Panią Marię Cybulską. 

2. Powołuję na sekretarza Komisji Konkursowej Panią Urszulę Smolarz. 

 

§ 3. 

W regulaminie Komisji Konkursowej stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 155/2015 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 03.12.2015 r. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku 

stwierdzenia przez pracowników Wydziału Spraw Społecznych błędów formalnych, 

pracownicy informują oferentów o możliwości ich jednokrotnego uzupełnienia i poprawienia 

w terminie pięciu dni roboczych od daty pisemnego (pocztą tradycyjną, elektroniczną, faxem) 

lub telefonicznego powiadomienia”. 

 



§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

 

§5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 


